

BHARAT WIRE ROPES LTD.

Ref.: BWRL/2018-19/CA/2

April 17, 2018

To, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Symbol - BHARATWIRE

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code - 539799

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement for Postal Ballot Notice dated April 07, 2018.

Further to our letter dated April 16, 2018 and in compliance with the provisions of Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit copy of newspaper advertisement published on April 17, 2018 in Business Standard (English) and Apala Mahanagar, Mumbai (Marathi) informing about the dispatch of Postal Ballot Notice dated April 07, 2018.

A copy of the Newspaper Advertisement is also available on the website of the Company at www.bharatwireropes.com.

Kindly take the same on records.

For Bharat Wire Ropes Limited

Shailesh Rakhasiya Company Secretary & Compliance Officer Membership No. - ACS 32244

Encl: as above

Corporate Office:

A - 701, Trade World Bldg., Kamala Mills, SB Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 13 Tel: +91 22 66824600

Fax: +91-22-24955477

Registered Office & Factory:

Plot No - 1&4, Atgaon Industrial Complex, Mumbai - Nasik Highway, Atgaon (East), Taluka - Shahpur, Dist - Thane - 421601 Tel: +91 2527 240123. Fax: +91-2527 240196

Factory: Plot No 4, MIDC, Chalisgaon Industrial Area, Village - Khadaki, Taluka - Chalisgaon, Dist - Jalgaon - 424101





STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED

BOKARO STEEL PLANT

City-827001, Jharkhand, India

CORRIGENDUM
ENING OF FOLLOWING TENDER HAS BEEN DUE DATE OF TENDER OPENING

TENDER NOTICE NO.	WORK DETAILS	DUE DATE OF TENDER OPENING
BSL/PUR-MODN/ I017/RP/445	Calcium Silicate Insulation Block/Slab	24.04.2018

THE COMPLETE DETAILS ARE AVAILABLE ON OUR WEBSITE - www.sailtenders.co.in DGM (PROJECTS) TENDER & CLAIMS, PROJ. INSP., EP

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003

There's a little bit of SAIL in everybody's life



BHARAT WIRE ROPES LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L27200MH1986PLC040468

Regd.Office: Piot No. 1 & 4, Atgaon Industrial Complex, Mumbai-Nasik Highway, Atgaon (East), Taluka Shahpur, Thane - 421 601, Maharashtra, India. Tel.: +91-2527-240196

Corporate Office Address: 701, 4 Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 (India). Tel: +91-22-66824600

Website: www.bharatwireropes.com E-mail: investors@bharatwireropes.com

NOTICE OF THE POSTAL BALLOT AND REMOTE-E- VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that Bharat Wire Ropes Limited (the "Company") pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated April 07, 2018 along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form and self-addressed Business Reply Envelope for seeking the Members consent through Postal Ballot, which includes voting by electronic means in respect of the items mentioned in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors has appointed Mr. Abhishek Lakhotia, of M/s. Abhishek Lakhotia & Co., Practicing Company Secretaries as Scrutinizer to receive and scrutinize the voting process in a fair and transparent manner and Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") for providing the e-voting platform.

Details of Postal Ballot schedule:

Sr. No.	Particulars	Schedule		
1.	Date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice	Monday, April 16, 2018		
2.	Date of commencement of voting	Monday, April 16, 2018		
3.	Date of end of voting	Tuesday, May 15, 2018		
4.	E-voting Date and time for commencement of remote e-voting Date and time for end of remote e-voting	Monday April 16, 2018 (9 A.M.) Tuesday May 15, 2018 (5 P. M.)		
5.	Any Postal Ballot Form received from the Members or e-voting done by the Members beyond the date of end of voting mentioned shall not be allowed and shall be treated as invalid. The remote e-voting platform shall be disabled by Karvy thereafter.			

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Mempers whose names are recorded in the Register of Members of the Company of in the Register of Beneficial Owners maintained by the National Securities Depository Limited (NSDL)/Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the cut-off date i.e. Friday, April 13, 2018 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for

Members who have not received Postal Ballot Forms or who do not wish to avail the remote

Information purposes only.

Members who have not received Postal Ballot Forms or who do not wish to avail the remote e-voting facility may apply to the Company at its Corporate Office and obtain a duplicate thereof or can e-mail at investors@bharatwireropes.com. The Postal Ballot Notice and Form can also be accessed from the website of the Company at www.bharatwireropes.com and the website of the agency providing remote e-voting facility at http://evoting.karvy.com

Queries / grievances with regard to Postal Ballot or remote e-voting, may be addressed to the Company Secretary & Compliance Officer at the Corporate Office of the Company of through email at investors@bharatwirerepes.com. Atternatively, Members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) and 'e-voting User Manual' for Members available in the downloads section of Karvy's e-voting website https://evoting.karvy.com contact Gamesh Desai, Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032, Phone No. 040-67162222, Email:amesh.desai@karvy.com

The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before Thursday, May 17, 2018 at 5:00 PM, at the Corporate Office of the Company's corporate website www.bharatwireropes.com under the section 'Investor Relations' and on the website of Karvy at www.karvy.com. The Results will be forwarded to the National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) and BSE Limited (BSE).

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.bharatwireropes.com, Karvy's e-voting website https://evoting.karvy.com as well as on the website of the National Stock Exchange of India Ltd. On www.bseindia.com and BSE Limited on https://evoting.karvy.com as well as on the website of the National Stock Exchange of India Ltd.

Limited on www.bseindia.com.

Date : April 16, 2018.

By Order of the Board of Directors of Bharat Wire Ropes Limited Sd/-

Shailesh Rakhasiya Company Secretary & Compliance Officer

NOTICE

TATA CHEMICALS LIMITED

Regd.Office: Bombay House, 24 Homl Mody Street, Fort, Mumbai, Maharashtra, 400001 NOTICE is hereby given that the certificates for the undermentioned securities of the company have been lost/mislaid and the holders of the said securities have applied to the company to issue duplicate certificates.

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the company at its Registered Office within 15 days from this date; else the company will

Name of the holders	Kind of securities And face value	No.of Securities	Distinctive Numbers
RATNA KUMARI VITTAL RAO G K VITTAL RAO CHAPARALA	EQUITY & 10/-	156	82053794 - 82053796 101653794 - 101653796 92717008 - 92717032 112317008 - 112317032 82028939 - 82028963 101628939 - 101628963 92697618 - 92697642 112297618 - 112297642

G K VITTAL RAO CHAPARALA

POSSESSION NOTICE

Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

DATE: 17.04.2018

Whereas
The undersigned, being the authorised officer of Xander Finance Private Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) ("Act") and in exercise of powers conferred under Section 13(2) of the Act, read with Rule 3 of the of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules"), issued a demand notice dated 15 September 2017 calling upon the borrower, the guarantors and the mortgagors i.e. Jaycee Homes Private Limited, JVPD Properties Private Limited, Mr. Lakshman Bhagtani, Mr. Mukesh Bhagtani and Mr. Dilpesh Bhagtani (collectively, "Borrowers"), to repay the amount mentioned in the notice being Rs.12,87,57,283 (Rupees Twelve Crores Eighty Seven Lakhs Fifty Seven Thousand Two Hundred Eighty Three only) due as on 31 August 2017, together with interest thereon (till realisation, including default interest, taxes, fees, charges and expenses) within 60 (sixty) days from the date of receipt of the said notice.

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned has been given possession of the properties, described herein below, by the Court Commissioner appointed pursuant to the order dated 15th January 2018 of the Court of the Chief Metropolitan Magistrate, Esplanade, Mumbai (in Sec. Case No.797, 2017) and that the undersigned has taken possession of said properties in exercise of powers conferred under sub-section (4) of Sections 13 and further to Section 14 of the Act, read with Rule 8 of the Rules, on the 10th day of April of the year 2018.

Sections 13 and further to Section 14 of the Act, read with Rule 8 of the Rules, on the 10th day of April of the year 2018.

The Borrowers in particular and the public in general is hereby The Borrowers in particular and the public in general is nereby cautioned not to deal with the said properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of Xander Finance Private Limited for an amount of Rs. 14,61,81,632 (Rupees Fourteen Crores Sixty One Lakhs Eighty One Thousand Six Hundred and Thirty Two Only) due as on 10th April 2018, together with interest and other amounts thereon (till realisation, including default interest, taxes, costs, charges and expenses).

The Borrowers' attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that piece and parcel of land bearing Plot No.C, admeasuring 2 acres equivalent to 8,093.40 square meters and bearing old Survey No.34 (part) and 37 (part) and New Survey Nos.40 (part) and 41 (part) corresponding to City Survey nos.63A (part) and 64D of Village Tirandaz, Taluka Kurla, District Bombay Suburban situated at Powai, Mumbai–400 076 and all the right, title and interest of the JVPD Properties Private Limited in the said land, including activities and figure transparent buildings thereon including the project. existing and future structures, buildings thereon, including the project known as "Bhagtani Serenity" or "Bhagtani Shalom" to be being constructed by the JVPD Properties Private Limited on i.e. a demarcated portion of said land admeasuring 3,900 square meters and its Units and all other things attached to or permanently fastened to said land. The aforesaid land is bounded as follows:

On or towards the South: By Road
On or towards the South: By land bearing Survey No.37 (part)
On or towards the East: By land bearing Plot No.B(sub-leased to Shantibhai R. Doshi)
On or towards the West: By land bearing Plot No.D(sub-leased to Nyalchand R. Shah

Date: 10.04.2018 Place: Mumbai

Authorised Office

Xander Finance Private Limited 101, 5 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai–400 051 Ph: +91 22 61196005/27 Email: info@xanderfinance.com

Bharat wirer 8×19 Busiones standie 17/4.

Society Bldg. namely Chithra Co-Operative Housing Society Ltd. uilding no. 6, Shell Colony, Sahakar lagar No. 1, Chembur, Mumbai - 400 171. Plot area of 625 Sq. Mt. edevelopment under DCR 33(5).

iterested parties may submit their ffers with relevant experience in riting within 15 days to The hairman, Chithra CHSL, 6/63, Shell Jolony, Sahakar Nagar No. 1, hembur, Mumbai - 400 071.

roject Management Consultant funicipal Architect shall have to work s per the directions of our Designing rchitect, M/s. F. T. Khareghat.

lote: The Society reserves the right to eject any or all offers and / or accept ny offer without assigning any reason mat so ever.

Dated: 17th day of April, 2018 Place: Mumbai

SD/-Hon. Secretary For and on behalf of Chithra Co-Op Housing Society Ltd.,

र्व जनतेला ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की अहविनामक कॉ-ऑपरेटीव्ह हाऊसिंग नोसायटी लि., खोली क्र. २बी/०३, इमारत २, एमएंमआरडीए कॉलनी, दुर्गी नगर समोर, गोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई ४०००६० च्या कै. श्री. मनलाल मगनलाल पटेल ह्या समासद असून यांचे १७/०१/२०१३ रोजी कोणतेही

ामनिर्देशन न करता निधन झाले आहे. ोसायटीला श्रीमती कलावती रमनलाल पटेल गंच्याकडून नमूद खोली आणि भाग त्यांच्या ावे हस्तांतरित करण्यासाठी अर्ज प्राप्त झाला गहे. सोसायटी ह्याद्वारे नमूद खोली आणि गग त्यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी अर्ज ाप्त झाला आहे. त्यामुळे सोसायटी, ोसायटीमधील मृत सदस्याच्या असणाऱ्या तवणूकीच्या / मालमत्तेच्या संदर्भात भाग आणि वारस्य हस्तांतरणास वारस किंवा वारसांकडून कंवा अन्य कोणाहीकडून दावे / हरकती स्तल्यास सदर सूचनेच्या प्रसिद्धीपासून १५ पंधरा) दिवसांच्या आत मृत सदस्याच्या गेसायटीमधील गुंतवणूक/ मालमतेचे भाग गणि स्वारस्य हस्तांतरणास दावे/ हरकती सिणारे त्याने/तिने/त्यांचे दावे/ हरकतींच्या ामर्थनार्थ असणाऱ्या कागदोपत्री पुराव्यांसह परोक्त नमूद कालावधीमध्ये मागवित आहेत. परोक्त नमूद कालावधीमध्ये जर कोणताही ावा / हरकत प्राप्त न झाल्यास मृत सदस्याच्या ोसायटीमध्ये असणाऱ्या गुंतवण्क / ालमतेच्या भाग आणि स्वारस्य हस्तांतरण रण्याच्या संदर्भात सोसायटीच्या उपविधीमध्ये ण्यात आलेल्या नुसार कारवाई करण्यात ोसायटी मुक्त असेल. मृत सदस्याच्या ोसायटीमध्ये असणाऱ्या गुंतवण्क / लमत्तेच्या संदर्भात जर सोसायटीला जर ोणतेही दावे / हरकती प्राप्त झाल्यास ोसायटीच्या उपविधीनुसार व्यवहार करण्यात ईल. सोसायटीच्या उपविधीची प्रत दावेदार/ रकतदार ह्यांना जर तपासायची असल्यास सायटीच्या कार्यालयामध्ये/सोसायटीचे सचिव ांच्याकडे सायं. ७.०० वा. ते सायं.९.०० वा. र्यंत सदर सूचनेच्या दिनाकापासून विहित ालावधी संपेपर्यंत उपलब्ध असेल

अष्टविनायक कॉ-ऑपरेटीव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि., च्या वतीने आणि करीता सही / -

(सचिव) दिनांक: १७.०४.२०१८ काण: मुंबई

(ब) स्थावर मिळकतः (वर्णन) काही नाही सदरच्या चौकशी प्रकरणामध्ये कोणास काही हरकत ध्यावयाची असेल अगर पुरावा देणेचा असेल त्यांनी त्यांची लेखी कैफियत ही नोटीस प्रसिध्द झाल्या तारखेपासून तीस दिवसांचे आत या कार्यालयाचे वरील पत्त्यावर मिळेल अशा रीतीने पाठवावी. त्यानंतर आलेल्या कैफियतीचा विचार केला जाणार नाही. तसेच वरील मुदतीत कैफिन न आल्यास कोणास काही सांगावयाचे नाही असे समजून चौकशी पुरी केली जाईल व किनीचे निकालाबाबत योग्य ते आदेश दिले जातील ही नोटीस माझे सहीनिशी व मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे शिक्क्यानिशी आज दिनांक ०९/०४/२०१८ रोजी दिली.

अधीक्षक (न्याय शाखा) सार्वजनिक न्यास नोंदणी कार्यालय, बृहर्मुंबई विभाग, मुंबई

जाहीर सूचना

अष्टविनायक कॉ-ऑपरेटीव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि., खोली क्र. २बी/६४, इमारत क. २, एमएमआरडीए कॉलनी, दुर्गा नगर समोर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९३ ऱ्या कै. श्री. शामा करिना पुजारी ह्या सभासद अस्न त्यांचे १३/१२/२०१५ रोजी कोणतेही नामनिदेशन न करता निधन झाले आहे सोसायटीला श्रीमती मिनाक्षी एस. आमीन ह्यांच्याकडून नमूद खोली आणि भाग त्यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी अर्ज प्राप्त झाला आहे. सोसायटी ह्याद्वारे नमूद खोली आणि भाग त्यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी अर्ज प्राप्त झाला आहे. त्यामुळे सोसायटी, सोसायटीमधील मृत सदस्याच्या असणाऱ्या गुंतवणूकीच्या / मालमतेच्या संदर्भात भाग आणि स्वारस्य हस्तांतरणास वारस किंवा वारसांकडून किंवा अन्य कोणाहीकडून दावे / हरकती असल्यास सदर सूचनेच्या प्रसिद्धीपासून १५ (पंधरा) दिवसांच्या आत मृत सदस्याच्या सोसायटीमधील गुंतवणूक / मालमतेचे भाग आणि स्वारस्य हस्तांतरणास दावे/ हरकती असणारे त्याने/तिने/त्यांचे दावे/ हरकर्तीच्या समर्थनार्थ असणाऱ्या कागदोपत्री पुराव्यांसह उपरोक्त नमूद कालावधीमध्ये मागवित आहेत. उपरोक्त नमूद कालावधीमध्ये जर कोणताही दावा/ हरकत प्राप्त न झाल्यास मृत सदस्याच्या सोसायटीमध्ये असणाऱ्या गुंतवणूक/ मालमतेच्या भाग आणि स्वारस्य हस्तांतरण करण्याच्या संदर्भात सोसायटीच्या उपविधीमध्ये देण्यात आलेल्या नुसार कारवाई करण्यात सोसायटी मुक्त असेल. मृत सदस्याच्या सोसायटीमध्ये असणाऱ्या गुंतवणूक / मालमलेच्या संदर्भात जर सोसायटीला जर कोणतेही दावे/ हरकती प्राप्त झाल्यास सोसायटीच्या उपविधीनुसार व्यवहार करण्यात येईल. सोसायटीच्या उपविधीची प्रत दावेदार/ हरकतदार ह्यांना जर तपासायची असल्यास सोसायटीच्या कार्यालयामध्ये/ सोसायटीचे सचिव ह्यांच्याकडे सायं. ७.०० वा. ते सायं.९.०० वा. पर्यंत सदर सूचनेच्या दिनाकापासून विहित कालावधी संपेपर्यंत उपलब्ध असेल.

अष्टविनायक कॉ-ऑपरेटीव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि. च्या वतीने आणि करीता सही/-

(सचिव) दिनांक: 90.08.२०9८ ठिकाण: मंबई

नियमित वाचा आपलं महानगरे

जबलसिंग विश्वकर्मा | उज्वलादेवी जबलसिंग विश्वकर्मा 42/99 निलेश बाळकृष्णा तोरसकर ३ ५सी/२४ बाळकृष्णा टी. तोरंसकर साई दर्शन को-ऑप. हौसिंग सोसायटी लि.

सही/-सचिव

सही/-खजिनदार



भारत वायर रोप्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेनटिटी नंबर (सीआवएन) : एल२७२००एमएच१९८६पीएलसी०४०४६८ नोंदणी. कार्यालय: प्लॉट क्र. १ आणि ४, आटगाद इंडस्ट्रीयल कॉम्प्लेक्स, मुंबई – नासिक हायवे, आटगाव (पूर्व), तालुका सहापूर, ठाणे - ४२१ ६०१, महाराष्ट्र, भारत.

दुर.: + ९१ २५२७ २४०१२३, फक्स: + ९१ २५२७ २४०१९६ कॉर्पोरट कार्यालय पत्ता : ७०१ ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई — ४०० ०१३ (भारत). दूर: ११ २२ ६६८२४६०० संकेतस्थळ : www.bharatwireropes.com ई-मेल : investors@bharatwireropes.com

टपाली मतवान आणि दुरस्थ ई-मतदान माहितीची सूचना

सभासदांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की, भारत वायर रोप्स लिमिटेड ("कंपनी") ने कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम २२ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुषंगाने संभासदाची मान्यता मिळविण्यासाठी टपाली मतदान सूचना दिनांकित एप्रिल ७, २०१८ स्पष्टीकरण निवेदन आणि टपाली मतदान पत्निका आणि सेल्फ अहुस बिझनेस रिप्लाय पाकिटासह पाठविण्यात आले आहे ज्यामध्ये टपाली सूचनेसीबत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याच्या संदर्भात देखील सूचना पाठविण्यात आली आहे.

कंपनीच्या संचालक नंडळाने त्यासाठी श्री. अभिषेक लखोटिया, मे. अभिषेक लखोटिया अँण्ड कं., कार्यरत कंपनी सचिव ह्यांची मतदान प्रक्रिया स्वीकारण्यासाठी किंवा प्रामाणिक आणि नि:पक्ष आणि पारदर्शीपणे होण्यासाठी ए आणि काव्हीं कॉम्प्युटरशेर प्रायव्हेट लिमिटेड ("काव्हीं") ह्यांची नियुक्ती केली आहे.

अनु.	त्री मतदान कायक्रमाचा तपाशलः तपशिल	अनुसूची
孬.	टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण झाल्याचा दिनांक	सोमवार, १६ पप्रिल, २०१८
2	मतदान सुरु होण्याचा दिनांक	सोनवार, १६ एप्रिल, २०१८
3	मतदान संपण्याचा दिनोक	मगळवार, १५ मे, २०१८
Y	ई — मतदान दुरख ई- मतदान सुरु होण्याचा दिनांक आणि वेळ	स्रोमबार, १६ पप्रिल,२०१८ स.९.०० वा भगळवार, १५ मे,२ ०१८ सोय.५.०० वा
a	दुस्स्य इ स्तापुण कलावाया प्रतानाच्या दिनाक आणि वेळेनं सभासाबद्वाद्वरे नमूद केलेक्या मतदानाच्या दिनाक आणि वेळेनं आणि नमूद् वेळेनंतर कल्यात आलेले दुस्स्य ई-मतदान करत वेळेला स्यानंतर कार्की द्वारे दुस्स्य ई-मतदान प्रणाली काढून टा	। येणार नाही आणि अवध समजण्यात

सभासद् ज्यांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या नांद्रवही मध्ये किंवा नॅगनल सिक्यूरिटीजद्वार डिपॉझिटरी लिमिटेड (पुनप्सडीपल)/ सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सिव्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे देशभाल करण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद्रवही मध्ये कट ऑफ दिनांक म्हणजंच शुक्रवार, १३ एप्रिल, २०१८ अनुसार आहेत असेच केवळ टपाली मतदान किंवा ई-मतदान करण्यास पाल असतील. व्यक्ती ज्या कट ऑफ दिनांक नुसार सभासद नाहीत स्थांनी सदर टपाली मतदान ची सुचना ही केवळ माहितीसाठीच अस्त्यांचे समजाते. सभासद ज्यांना टपाली मतदान ची सुचना ही केवळ माहितीसाठीच अस्त्यांचे प्रमान दुस्थ ई-मतदानाचा वापर करायचा नाही ते कंपीरेट कार्यालयामच्ये अर्ज कह शकतात किंवा ते प्रमान करना यो सेल ट्रांचित स्थान प्रमान करना यो स्थान प्रमान प्

investors@bharatwireropes.com वर मेल करता येईल. टपाली मतदान सूचना आणि मतदान पत्निका कंपनीच्या www.bharatwireropes.com आणि दुरस्य ई-मतदान प्रणाली उपलब्ध करून देणाऱ्या http://evoting.karvy.com ह्या संकेतस्यळावरून देखील प्राप्त करता येईल.

टपाली मतदान किंवा दूरस्य ई- मतदान पद्धतीच्या संदर्भात समस्या/ तक्रारी असल्यास त्या कंपनी सचिव किंवा कंपनीच्या कॉपरिट कार्यालयाच्या कम्प्लायन्स अधिकारी किंवा investors@bharatwireropes.com ह्या मेल द्वारे कळवावे. त्याशिवाय सभासद, सभासदांसाठी असलेल्या कार्व्ही च्या ई-मतदान संकेतस्थळ

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क. ३१ आण ३२, फोबनानियल विस्तरिय, जाउन्युज्य, सेरीलिंगमपूरम मंहळ, हैदाबाह, - ५०००३२, दुरध्वनी क. ०४० ६७१६२२२२, ई-मल:ramesh.desai@karvy.com वर संपर्क करता येईल. टपाली मतदानाचा आणि ई-मतदानाचा निकाल ह्या विवशी गुरुवार, १७ मे, २०१८ रोजी साथ, ५:०० वा. कंपनीच्या कॉपीरेट कार्यालयामध्ये जाहीर करण्यात येईल. असा निकाल काननी कर्याच्या अह्यालासह क्यनीच्या कॉपीरेट स्टिकेटस्थळ कानना करपाय्या अङ्गालासङ् कपनाच्या कापारट सकतस्यक www.bharatwireropes.com वर 'इन्व्हेस्टर रिवेशनस' ह्या अनुभागासाली आणि काव्हीं च्या www.karvy.com ह्या संकेतस्यकावर उपलब्ध असेल. सदुर निकाल वैशनल स्टॉक एक्स्वेज ऑफ इंडिया लि. (एनएसई) आणि बीएसई लिमिटेड (बीएसई) ला कळविण्यात अहवालासह

टपाली मतदान सूचना कंपनीच्या <u>www.bharatwireropes.com</u> आणि ठपाली मतदान सूचना कंपनीच्या <u>www.bharatwireropes.com</u> आणि कार्क्टी च्या <u>http://evoting.karvy.com</u> ई-मतदान संकेतस्थळ तसेच नेशनल स्टॉक एक्स्टोज ऑफ इंडिया लि. (एनएसई) च्या <u>www.nseindia.com</u> आणि बीएसई लिमिटेड (बीएसई)<u>www.bseindia.com</u> च्या संकेत स्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे भारत वायर रोप्स लिमिटेड

ठिकाण : मुंबई दिनांक: प्रिल १६ , २०१८ शैलेष राखसिया कंपनी सचिव आणि कम्प्लायंस अधिकारी

Bharat Wire Ropes, 8723